АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

26.12.2011                                                                                     № 1064
О размере платы за наем
жилого помещения

с 01.01.2012г. до 01.07.2012г.

В целях обеспечения надлежащего содержания и ремонта общего имущества руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", статьей ст.ст.39,67,156,158 ЖК РФ, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом  Федеральной службы по тарифам Российской Федерации от 18.10.2011г. № 248-э/1, на основании Устава города Бородино,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Продлить  действие   пункта  4   постановления администрации города Бородино  от 22.10.2010 г. № 926 «Об установлении размера платы за жилое помещение для нанимателей, собственников помещений в многоквартирном доме на 2011 год»  и сохранить размер платы за наем  на уровне 2011года в размере 1,27 руб. за 1 кв.метр.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого  заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа Чубарова А.А.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2012г. и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

 Глава города Бородино
А.Н. Борчуков